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Määräaikaisen hanketyöntekijän valinta 

 

 

Asia  Konneveden kunnalle on myönnetty Aluehallintoviraston valtionavustusta 

(päätös LSSAVI/21977/2023) kirjaston palvelujen kokeilu- ja 

kehittämistoimintaan. Avustuksella toteutettavaa hanketta koordinoi 

hanketyöntekijä. Hanketyöntekijän tehtävä oli avoinna Kuntarekryssä 27.9.-

11.10.2024. Hakemuksia tehtävään tuli 11, joista kaikki täyttivät 

kelpoisuusvaatimukset. Hakijoista 3 haastateltiin 22.10.2024. Haastatteluryhmä 

muodostui sivistystoimenjohtajasta, kirjastonhoitajasta ja kirjastovirkailijasta. 

 

Päätös ja perustelut  Päätän valita Asta Kantosen hanketyöntekijäksi hankkeen ajalle. Työn 

aloitusajankohdasta ja muista yksityiskohdista sovitaan erikseen. Valinnan 

perusteena ovat tehtävään soveltuva koulutus, monipuolinen kokemus 

hanketyöstä sekä tapahtumatuotannosta, ymmärrys pienen kunnan 

toimintaympäristöstä ja muut haastattelussa esiin tulleet seikat. Myös 

haastatteluryhmä puolsi yksimielisesti Kantosen valintaa.  

 

Peruste, toimivalta  Hallintosääntö § 59 

 

Päiväys ja allekirjoitus Konnevesi 29.10.2024 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET  

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

Oikaisuvaatimusoikeus  



                               2 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 

(asianosainen).  

Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Konneveden kunnan 

kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 

päättymistä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 

muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 

saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Oikaisuvaatimusviranomainen  

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Konneveden kunnan 

sivistyslautakunta. Kirjaamon yhteystiedot: Posti- ja käyntiosoite: 

Konneveden Kunta, Kauppatie 25, 44300 Konnevesi. Sähköposti: 

info@konnevesi.fi, puh. 0400 991001. Kirjaamon aukioloaika on 

maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa, joka on 

osoitettava Konneveden kunnan sivistyslautakunnalle, on ilmoitettava: - 

päätös, johon vaaditaan oikaisua - millaista oikaisua päätökseen vaaditaan - 

millä perusteilla oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi 

ilmoitettava tekijän nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian 

hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan 

antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 

myös sähköpostiosoite. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää 

hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen 

laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös 

tämän yhteystiedot. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: - 

oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

oikaisuvaatimusohjeineen - selvitys siitä, milloin oikaisuvaatimuksentekijä 

on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan 

alkamisesta - asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa, jollei niitä 

ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. Päätös on annettu 

asianosaiselle tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona, joka on lähetetty 

29.10.2024. 


